[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 42.1
ЗАСЕДАНИЯ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ
АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

Дата подписания:
Дата заседания:

                                      	02.06.2022
                                                      01.06.2022

	Время:

	Заочно

	Место проведения:
	г. Москва, 101000, Армянский пер., д.9, стр. 1,
помещение 35/110/1

	Члены Тендерной комиссии: 13 чел.
Присутствовало: 10 чел.
Отсутствовало: 3 чел.
Кворум обеспечен

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9]
ПОВЕСТКА ДНЯ

Запрос котировок в электронной форме на право заключения Договора с ООО «Нестро» на приобретение лицензий для доступа к платформе обучения Kaspersky Automated Security Awareness Platform

Заказчик: ООО «НЕСТРО»
Способ закупки: Запрос котировок
Этап рассмотрения закупки: Результаты переторжки
Регистрационный номер закупки: Нестро-317-2021

Сведения о начальной (максимальной) стоимости:
5 361 920,00 руб. НДС не облагается

Количество поданных заявок: 3
1. Участник № 1 – ООО "ПРОГРАММ ИНЖИНИРИНГ" (13.04.2022, 22:38:00 мск)
2. Участник № 2 – АО "АЙ-ТЕКО" (20.04.2022, 13:43:00 мск)
3. Участник № 3 – ООО "ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" (20.04.2022, 15:29:00 мск)
Количество отклонённых заявок: 0

Результат оценки заявки приведён в Приложении к Протоколу 42.1 от 01.06.2022

Решение Тендерной комиссии:

		Заключить Договор с    АО «АЙ-ТЕКО» в соответствии с условиями, содержащимися в документации о закупке и проекте договора

	Предмет закупки
	Приобретение лицензий для доступа к платформе обучения Kaspersky Automated Security Awareness Platform

	Стоимость
	5 150 000,00 руб. без НДС

	Срок оказания услуг
	10 календарных дней с даты подписания договора